

# Årsredovisning

för

## SolMontage Halland AB

559207-0774

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per-Erik Westbeck, Styrelseledamot

2025-02-11

Styrelsen och verkställande direktören för SolMontage Halland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget arbetar med att montera och installera solceller.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Westbeck Holding AB, 559040-9461

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har marknaden för solceller ändrats mycket pga något stabilare elpriser, höga räntor och lågkonjunktur. Försäljningen har därför minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 449	11 449	3 760	1 022
Resultat efter finansiella poster	-360	2 939	1 014	19
Soliditet (%)	89	59	69	57

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	606 511	1 351 276	<b>2 007 787</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 351 276	-1 351 276	<b>0</b>
Årets resultat			-1 846	<b>-1 846</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 957 787</b>	<b>-1 846</b>	<b>2 005 941</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 957 788
årets förlust	-1 846
	<b>1 955 942</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	615 000
i ny räkning överföres	1 340 942
	<b>1 955 942</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 449 196	11 449 294
Övriga rörelseintäkter	0	15 422
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 449 196</b>	<b>11 464 716</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 664 979	-8 255 702
Övriga externa kostnader	-158 991	-193 526
Övriga rörelsekostnader	0	-77 156
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 823 970</b>	<b>-8 526 384</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-374 774</b>	<b>2 938 332</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 623	260
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 444	-5
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>15 179</b>	<b>255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-359 595</b>	<b>2 938 587</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	285 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-670 000
Förändring av periodiseringsfonder	80 000	-565 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>365 000</b>	<b>-1 235 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 405</b>	<b>1 703 587</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-7 251	-352 311
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 846</b>	<b>1 351 276</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 528 000	2 258 500
Förskott till leverantörer		0	63 840
<b>Summa varulager</b>		<b>1 528 000</b>	<b>2 322 340</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 500	1 126 627
Fordringar hos koncernföretag		1 073 125	0
Övriga fordringar		151 961	1 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 892	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 270 478</b>	<b>1 127 717</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		167 290	1 149 982
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>167 290</b>	<b>1 149 982</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 965 768</b>	<b>4 600 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 965 768</b>	<b>4 600 039</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 957 788	606 512
Årets resultat		-1 846	1 351 276
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 955 942</b>	<b>1 957 788</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 005 942</b>	<b>2 007 788</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		795 000	875 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>795 000</b>	<b>875 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		50 000	50 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		88 096	147 415
Skulder till koncernföretag		0	755 445
Skatteskulder		0	313 044
Övriga skulder		21 730	283 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	167 366
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 826</b>	<b>1 667 251</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 965 768</b>	<b>4 600 039</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Falkenberg 2025-02-06

*Per-Erik Westbeck*  
Per-Erik Westbeck  
Verkställande direktör